UBND QUẬN TÂN BÌNH
 TRƯỜNG
Số:            /TB-
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Tân Bình, ngày          tháng   năm  202

THÔNG BÁO KẾT QUẢ KIỂM TRA

về công tác ………..

Căn cứ Quyết định số …ngày  tháng năm 202.. của Hiệu trưởng……về …….
Tổ kiểm tra đã thực hiện kiểm tra thực tế  vào ngày …….
Xét báo cáo kết quả kiểm tra ngày    tháng   năm 2024 của Tổ kiểm tra đối với ….là đối tượng kiểm tra,

Hiệu trưởng Thông báo kết quả kiểm tra …đối với ……. như sau:
I. KHÁI QUÁT CHUNG

II. NỘI DUNG KIỂM TRA

1. Về công tác
2. Về công tác

III. KẾT LUẬN

1. Ưu điểm

2. Tồn tại

IV. BIỆN PHÁP XỬ LÝ - KIẾN NGHỊ

- ..
Hiệu trưởng đề nghị ….tổ chức khắc phục các hạn chế trên và báo cáo kết quả khắc phục …trước ngày 30 tháng 3 năm 2024 (đính kèm Kế hoạch khắc phục và Báo cáo kết quả khắc phục)./.

Nơi nhận:
- Ông/ bà…;
- Tổ kiểm tra;

-  Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG